প্রাথমিক ও গণশিক্ষা মন্ত্রণালয়ের অধীন
প্রাথমিক শিক্ষা অধিদপ্তরের মাঠ
পর্যায়ের প্রাথমিক শিক্ষক প্রশিক্ষণ
ইন্সটিটিউট (পিটিআই) এর ইন্সট্রাক্টর
[চারু ও কারুকলা] [৯ম গ্রেড] পদের
প্রার্থীদের লিখিত পরীক্ষা

## বিজ্ঞপ্তি

স্মারক নম্বর-৮০.১১১.০১১.০০.০০.১২.১৫(অংশ-৪/১৯)-১৪৫

তারিখ : ১৫ শ্রাবণ ১৪২৬ বঙ্গাব্দ
৩০ জুলাই ২০১৯ খ্রিস্টাব্দ

বিষয় : প্রাথমিক ও গণশিক্ষা মন্ত্রণালয়ের অধীন প্রাথমিক শিক্ষা অধিদপ্তরের মাঠ পর্যায়ের প্রাথমিক শিক্ষক প্রশিক্ষণ ইন্সটিটিউট (পিটিআই) এর ইন্সট্রাক্টর [চারু ও কারুকলা] [৯ম গ্রেড] এর শূন্য পদে সরাসরি নিয়োগের লক্ষ্যে প্রার্থীদের লিখিত পরীক্ষার তারিখ, সময়, আসন ব্যবস্থা এবং নির্দেশাবলি।